

# Prefeitura Municipal de João Dourado

# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 4 de abril de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01201 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

- AVISA DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO №003/2022
- EXTRATO Nº 095/2022 TOMADA DE PREÇOS 005/2022



## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 4 de abril de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01201 | Caderno 1

#### Credenciamento





#### EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 094/2022 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 103/2022 - CREDENCIAMENTO № 003/2022 - OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, BEM COMO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO/BA... A comissão realizará credenciamento com recebimento de documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília) de segunda-feira, 04 de abril de 2022. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 — 1º andar ou pelo e-mail licitacao@joaodourado.ba.gov.br. Informações e íntegra do edital no site <a href="http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes">http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes</a> - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 31 de março de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Página 1 de 1

#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 4 de abril de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01201 | Caderno 1

### Tomada de Preço





#### EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO Nº 095/2022 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 107/2022 – TOMADA DE PREÇOS № 005/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELO NO POVOADO DE MACEDÔNIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Comissão de Licitação realizará licitação com sessão pública designada para as 15:00 (horário da Bahia) de quarta-feira, 20 de abril de 2022. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 – 1º andar-. Informações e íntegra do edital no site <a href="http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes">http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes</a> - Ficam os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 04 de abril de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Página 1 de 1

#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020